
Mountainbike Trailcup 2023 - Vejle
Vejle / 04.06.2023-04.06.2023

evaluación detallada
(RJEDAMSKI), Rolf Jedamski

Dorsal: 150

Trailcup Vejle

categoría:
H40 M

tiempo total: 10:35.27

posición en el recorrido: 175 (de 358)
mejor tiempo del recorrido: 7:55.52
posición en la categoría: 37(de 80)
mejor tiempo en la categoría: 9:12.68

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Fox Suspension - Sta
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Cube - Stage 10

etapa
tiempo
0:49.85
1:02.94
1:01.25
1:19.11
1:02.06
1:53.68
1:18.89
1:07.25
1:00.24

posición
categoría

26
15
32
41
36
19
47
46
41

retraso
categoría
0:05.00
0:05.97
0:08.45
0:14.31
0:08.50
0:06.75
0:19.64
0:14.85
0:17.75

posición
Total
157
119
168
190
185
123
200
196
180

stage score

retraso
Total

0:12.70
0:13.05
0:14.91
0:24.52
0:15.31
0:20.58
0:28.29
0:20.65
0:18.34

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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